E-

E-

203519

Exasperârunt fulgura. At æquior
Regina recti gratia pectoris,
Regale delegit trophæum,
In solio, haud simulante sparsos
In damna casus. Fæta tyrannidis
Procella clausis fervet in ignibus:
Et nube se uelant modestâ
Sulfureæ Phætonis auræ,
Plerumque fuscañt arte meridiem
Suspecta cæli lumina, & intimo,
Recondit undarum sub astu
Oceanus furibundus algam.
Sicit sub vndis Scylla latentibus
Infesta remis; insita subdolis,
Venena liuescunt myricis,
Artifici medicata flore,
Donec repandis frondibus insolens
Ramus, nefastas parturiat dapes,
Lenique delusam colore in
Pernitiem male condat artem
Dolosa tygris. Cedite barbari
Mores Neronum. Lethiferi patent
Sub felle respersim colores,
Sanguineum male condit atrox
Vagina ferrum. Pleniūs occupas
Beatitatis sœcula; cùm Tibi
Ignara Maiestas timoris;
Et placidum sine fraude iustum,
Sceptrum tuetur. Sideribus pari
Te fama saxo sculpit, & aureos
Vultus redorditur perenni
Marmore dissimulante plenos,
Ad vota fasces; se Tibi Regijs
Aperta virtus dedicat atrijs,
Largumque diffundit patenter
Recta Themis sine clade censum.

PRO-

PROBLEMA IV.

AN REX, SIT LEX?

Mario Aurelio Principi Optimo, hoc Symbolum usurpatum accepimus: Rex, viva Lex, cuius asserendi occasionem præbet, quod de Apibus à Plin. cap. 17. memoratur. Mirâ plebis circa Imperatorem obedientia. cum procedit, una est totum Examen, circaque eum globatur. Vtinam tam promptum subditi pendent Principibus suis obsequium! illud interea si viuendi rationem respiciamus, verissimum est. Circa Reges totum globari populum, eos respicere, eorum viam ingredi, eorum vitam viuere, atque facta pro lege quadam censere, Eximiè laudator Traiani a. Flexibiles quamcunque in partem ducimur à Principe, atque ut ita dicam lequaces sumus. Huic enim chari, huic probati esse cupimus, quod frustra sperârint dissimiles, eoque obsequi continuazione peruenimus, ut prope omnes homines, unius vitam moribus. Et rursus b. Vita Principis, censura est, eaque perpetua, ad hanc dirigimur, ad hanc conuertimur. Sol est Princeps, cuius calore foueantur, vigeant, crescant, cœlo illius subiecta. Sol est, ad cuius conuersionem heliotropia, populorum conuertantur. Hinc politie secretioris historicus c. cum causas redderet, qua ratione perfectum, ut Vespasiano Principe Romani à luxu, ad moderationem se referrent Præcipuus inquit, ad stricti moris autor Vespasianus, antiquo ipse culta viciisque

Publica nimirum tunc res sibi constat, & æquum

Imperium, cum Rex, quod iubet, ipse facit.

Sapientissime igitur Theodosius Imperator filio apud Claud. d.